FECHA DE EMISION: 11 de junio del 2021
CÓDIGO:
ATT-DJ-RA-H-TL
LP 339/2021
FECHA DE VENCIMIENTO: 10 de junio del 2026
CERTIFICADO DE HOMOLOGACIÓN
1 	CATEGORÍA (S) 	 Equipos para radiodifusión televisiva
2 	SUBCATEGORIA (S)

INTERNACIONAL
TÜV Rheinland Italia
CERTIFICADO (S)
281122147 002
281122147 003
281122147 004
281122147 005
TECNOLOGÍA TRANSMISOR UHF
6
FRECUENCIA DE
OPERACIÓN
UHF: 470MHz — 830MHz (*)
7
POTENCIA MEDIA DTV
ANTES DEL FILTRO
ULX-OP-1400: 1400W
ULX-OP-2000: 2.000W
ULX-OP-2200: 2.200W
ULX-OP-2600: 2.600W
ULX-OP-3000: 3.000W
ULX-OP-3300: 3.300W
ULX-OP-3900: 3.900W
ULX-OP-4000: 4.000W
ULX-OP-4500: 4.500W
ULX-OP-5200: 5.200W
8 MODULACIÓN
OFDM
 COFDM
9